
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 6/94 – Odločba US RS, 45/94 
– Odločba US RS, 57/94, 14/95, 20/95 – Odločba US RS, 63/95 – obvezna razlaga, 9/96 – odločba US 
RS, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 -  Odločba US RS in 74/98), 26. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 32/93, 1/96), 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št 32/93), Zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85, 47/87 in 5/90 ter Uradni list RS, št. 10/91, 17/91, 
13/93, 66/93, 39/96, 61/96, 35/97, 45/97, 73/97, 87/97, 73/98 in 31/00), 14. člena Statuta Občine Semič 
(Uradni list RS, št. 107/06, 112/06), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Semič 
(Uradni list RS, št. 59/08), je Občinski svet Občine Semič na 24. redni seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Sprejme se predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Semič za prvo obravnavo z 
naslednjimi pripombami: 

- člen, 19.,20. točka: Bolj natančno definirati pojme, predvsem normirano in prekomerno 
porabo. Definicije naj se navedejo iz pravilnika. 

- 17. člen, 2. odstavek: Kaj pomeni določilo, da imajo uporabniki lahko vgrajene ločene 
vodomere? Kje v odloku so opredeljeni ločeni vodomeri za kmetijske potrebe? 

- 20. člen: Ali je sklenitev pogodbe za velike uporabnike obvezna? 
- 25. člen, 2. odstavek: Zakaj se stanje na vodomeru ne obračunava večkrat na leto? 
- 27. člen: Kateri so ti predpisi, na podlagi katerih se obračunava prekomerna poraba? 

Predpise je potrebno v odloku navesti. 
- 28. člen, 2. odstavek: Če pri obstoječih porabnikih ni vgrajenih vodomerov, se porabljena 

voda obračuna pavšalno. Kako se bo takšne porabnike prisililo, da vgradijo vodomer? 
- 30. člen: Glede financiranja javne službe iz sredstev občinskega proračuna bi bilo 

potrebno točno definirati namen porabe teh sredstev. To bi morala biti strogo namenska 
sredstva. 

- Kaj je vzdrževalnina in na kakšen način se bo določila višine le-te? Zakaj bi za vzdrževanje 
priključkov vsi uporabniki plačevali enako? 

- 32. člen: Kaj pomeni, da se sme uporabnik oskrbovati iz javnega vodovoda in hkrati iz 
lastnega vodnega vira? Zakaj se spet dovoljuje uporaba vode iz kapnic? 

- 50. in 55. člen: Določilo glede inšpekcijskega nadzora se ponavlja v več členih. Določilo bi 
bolj sodilo v poglavje nadzor. 

- 56. člen, 2. odstavek: Upravljavec prevzame v upravljanje druga vodovodna omrežja. 
Katera so ta druga omrežja? Kako je z odgovornostjo v primeru nezgod pri neprevzetih 
vodovodih? 

- 56. in 34. člen: Uskladiti način sprejema Tehničnega pravilnika. 
- Ali je odlok zrel za sprejem? Ali je usklajen z Občino Črnomelj? Če je skupni upravljavec, 

bi morala biti poenotena pravila. 
 
 
Številka: 007-12/2009-3 
Datum: 6. 4. 2010 
         Občinski svet Občine Semič 
                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
Vročiti: 

- Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24/a, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


